
ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 23/12/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Bolognaise de boeuf
Carotte, Tomate, Oignon, Egrené au boeuf,
Sel fin, Sucre semoule, Mélanges d'épices,
Huile, Farine de blé, Ail, Eau

Gluten, Sésame

Bolognaise de légumes et lentilles Bio
Tomate, Ail, Lentille verte, Carotte, Oignon,
Huile, Sucre semoule, Sel fin,
Origan/Marjolaine

Céleri

Potage de carottes Bio locales Carotte, Oignon, Sel fin, Bouillon de légumes,
Purée PDT flocon, Eau Céleri, Sulfites

Torsades Bio Sel fin, Torti, Huile Gluten

Yaourt sucré Yaourt nature sucré Lait

emmental Bio râpé Emmental Lait

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 24/12/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Bouchées mozzarella tomate Boulette végétale Gluten, Lait

Fruit de saison Pomme

Purée de pommes de terre Purée PDT flocon, Eau Lait, Sulfites

Salade batavia Salade batavia

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 26/12/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Crème dessert à la vanille Crème dessert Lait

Poisson pané 100 % filet MSC Poisson pané Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Ratatouille Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Huile, Eau

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 27/12/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Fricassée de colin MSC Colin d'Alaska Poissons

Genoise mousse chocolat
Génoise feuille , Crème fraîche, Cacao, Eau,
Sucre semoule, Vermicelle décoratif, Chocolat
au lait

Gluten, Lait, Oeufs

Petits pois et carottes Oignon, Petit pois, Persil, Sel fin, Huile, Eau



Plats Ingrédients Allergènes

Potato pops Potatoes

Salade de perles de pâtes au saumon fumé Perles, Persil, Sel fin, Saumon fumé Gluten, Poissons

Sauce aux marrons et pain d'épices
Carotte, Oignon, Farine de blé, Huile,
Colorant, Pain d'épices, Eau, Marron et
chataîgne, Sel fin, Fond brun

Gluten, Sulfites

Sauce aux marrons et pain d'épices
Carotte, Oignon, Farine de blé, Huile,
Colorant, Pain d'épices, Eau, Sel fin, Marron et
chataîgne, Fumet de poisson

Gluten, Poissons, Sulfites

Sauté de poulet Sauté de poulet


